镇江市住房和城乡建设局

〔2020〕 288号

关于公布 ⒛⒛年度镇江市优秀勘察设计

评选结果的通知

各市、区住建局,镇江新区城乡建设局、镇江高新区规划建设

局,各勘察设计单位 :

为推动勘察设计行业技术进步,繁荣设计创作,我局组织

开展了2uo年镇江市城乡建设系统优秀勘察设计评选活动。经

评审委员会综合评审,评 出各类优秀勘察设计项目85项 (名 单

附后),现予以公布。

镇江市

(耘和庐

2020年度镇江市优秀勘察设计获奖项目名单

建筑设计

序

号
项目名称 设计单位 获奖项目人员名单

奖励

等级

1 镇江火车站北广场改造项目 江苏中森建筑设计有限公司
刘升华、展晓东、黄程、周文林、陈为民、苏润建、朱梦芸、王彬、

孟浩、袁德龙、邓俊、王晶晶、田昊业、蔡龙海、杨婧、黄宪忠
一等奖

2 镇江市特教中心异地迁建项目 江苏中森建筑设计有限公司

姚庆武、展晓东、吴兴强、刘峰、郭云飞、俞俐俐、钱林、许多、

孟浩、袁德龙、程渊、吴晶、黄宪忠、张霆、陈兴雷、邓俊、蔡龙

海、杨婧、王晶晶

一等奖

3 长山学校建筑设计 镇江市规划设计研究院

腾超、张磊、朱乔治、李博、翟陈明、黄振新、岳统锦、包伟、刘

勇民、穆新年、张永宏、王云、尹越、陈阳露、张国霞、李馨、戴

明月、张明、朱林峰、许彦绯

二等奖

4 镇江市新区姚桥镇卫生院建筑设计 镇江市规划设计研究院 黄振新、 滕超、束双武 、张明、 戴明月、尹越 、陈阳露、张国霞 二等奖

5
镇江东方生物工程设备技术有限责任公司

年产 800台套生物反应器搬迁扩建项目
镇江大家建筑设计有限公司

嬴永、周志鹏、赵晖、臧亚明、王玮、李峰、吴伟芬、王莉、赵祖

平
二等奖

6 镇江市丹徒区宜城第一小学 江苏中森建筑设计有限公司

雷文斌、刘升华、展晓东、王瑞华、陈为民、苏润建、周建华、黄

泽清、傅健、郭玮、李辰阳、孟浩、袁德龙、吴晶、周伟、邓罡、

田昊业、王晶晶、邓俊

二等奖

7 江滨泵站改造项目 江苏中森建筑设计有限公司
刘升华、展晓东、黄程、邓罡、周伟、周文林、王彬、胡浩、王晶

晶、吴晶、陈为民、苏润建、袁德龙、孟浩
二等奖

8 象山小学 江苏中森建筑设计有限公司

张元文、展晓东、刘晖、张莹、苏润建、盛方荣、陈立新、吕品智、

毛振、袁德龙、孟浩、邓俊、程渊、王晶晶、田昊业、蔡龙海、杨

婧、黄宪忠、刘维浩

二等奖

工程勘察
序

号
项目名称 设计单位 获奖项目人员名单

奖励

等级

1 镇江长山学校 镇江市勘察测绘研究院 张志平、徐为海、曾广柏、李洪文、陈晓瑞、朱斌 一等奖

9 江山名洲 2B地块 江苏中森建筑设计有限公司
雷文斌、展晓东、王瑞华、徐龚、周建华、傅健、郭玮、李辰阳、

孟浩、王晶晶
二等奖

10 江苏大学京江学院新建学生公寓项目 江苏龙腾工程设计股份有限公司
潘龙、集永辉、王刚、龚舒伟、刘芳芳、曲国华、赵曜、刘春燕、

张天明、叶伟、刘良、陈文霞、袁华安、陆亚珍、周舟
二等奖

11 润泽园一期项目 江苏龙腾工程设计股份有限公司
王刚、谭晓莲、集永辉、屈俊峰、史幸群、刘春燕、邢金明、贾赛

敏、高林、王烨、史明、徐海华、潘卓兮、秦一、朱世骏
二等奖

12 句容恒大雅苑影城 北京中元工程设计顾问有限公司 李刚、路晓红、胡苏俊、张若蕾、洪颂、朱赟、江军 三等奖

13
镇江移动物联网大厦及第三机房楼室外及

配套附属工程

同济大学建筑设计研究院集团有

限公司
邹子敬、王丹青、康月、许晓梁 三等奖

14 华地二期工程 上海联创建筑设计有限公司 钮嘉、吴战飞、何文江、卫亚周、贾敬芝 三等奖

15 黄梅小学新建项目 句容市建筑勘察设计研究院
李宗富、黄良俊、谢敏、孟祥龙、汤永娟、骆志聪、程小华、陈文

华、叶爱权、向庆华、张洪锟
三等奖

16 镇江市粮食产业服务中心项目 江苏中森建筑设计有限公司
姚庆武 展晓东、常建君、孙辉、周峰、吴兴强、袁德龙、邓俊、

黄宪忠、陈兴雷、孟浩、王晶晶、蔡龙海、杨婧
三等奖

17 句容农村商业银行综合楼
上海交通大学规划建筑设计

有限公司
刘光胜、王韧、刘栋、金来娣、樊昊、高钢烽 三等奖

18 碧桂园中央公园一期 18#楼 广东博意建筑设计院有限公司 王必祥、夏积云、曹兴旺、易超、陈伟 三等奖

19 碧桂园中央公园一期 22#楼 广东博意建筑设计院有限公司 王必祥、夏积云、曹兴旺、易超、陈伟 三等奖

2 丹阳北二环路道路改造工程 镇江市勘察测绘研究院
徐为海、 朱斌 、薛星 、李洪文 、曾广柏、 周正吉、 蒋红俊、 吴

晓亮、 朱琳、 杜杰、 邵彩虹、 张志平
一等奖

3 扬州广陵学院新校区岩土工程勘察项目 江苏省岩土工程勘察设计研究院 张学飞、李全军、臧一平、汤文岗、丁勇、朱云、李凡罡、单林锋 一等奖

4 南山湖 1号岩土工程勘察项目 江苏省岩土工程勘察设计研究院 张学飞、臧一平、汤文岗、李全军、叶程、万明生、燕碧华、朱帮义 一等奖

5 中海镇江市府项目 1#地块详勘 镇江市勘察测绘研究院 蒋红俊、李洪文、曾广柏、徐为海、周正吉、薛星、仲曼 二等奖

6
江苏科技大学新校区（12）文理大楼（教

学楼 A）
镇江市勘察测绘研究院

薛 星、周正吉、曾广柏、李洪文、徐为海、蒋红俊、张志平、吴晓亮、

杜 杰、朱 琳
二等奖

7 景泉印象小区三号地块别墅区 镇江市勘察测绘研究院 徐为海、仲曼、陈晓瑞、马海燕、岳瀚昊 二等奖

8 润茂国际广场 江苏省岩土工程勘察设计研究院 周道祥、李全军、臧一平、刘庆、万明生、樊妮鑫、谢昕琦、王阳 二等奖

9 钱塘江路和蝶湖大桥 江苏省岩土工程勘察设计研究院
李全军、臧一平、张峰云、赵旭、贾战磊、朱帮义、李中方、万明生、

许洋
二等奖

10
扬中智慧园区国家级科技孵化器一期项

目
江苏中森建筑设计有限公司 景屏、朱明义、韩菲、薛生伟 二等奖

11 丹阳吾悦广场大商业 镇江大地勘察监理咨询有限公司 殷晓军、张治鹏、汤蔚、雷创锋 二等奖

12 丹阳市天玺花园一期工程 镇江大地勘察监理咨询有限公司 殷晓军、雷创锋、邹斌 二等奖

13 镇江市第三中学改扩建项目 镇江市勘察测绘研究院
许程、徐为海、曾广柏、李洪文、朱斌、马海燕、陈晓瑞、岳瀚昊、

仲曼、邵彩红、朱琳、杜杰
三等奖

14 镇江新区老山河整治工程 镇江市勘察测绘研究院 蒋红俊、朱斌、陈晓瑞、马海燕、邵彩虹 三等奖

15
泗阳康达医院改扩建项目新建综合楼地

下室基坑支护设计
江苏省岩土工程勘察设计研究院 袁梓瑞、葛亿茹、臧一平、王浩、李程、李全军、张瑞琼 三等奖

16 江苏乾景文化科技创意产业园 江苏省岩土工程勘察设计研究院 朱帮义、臧一平、许洋、贾战磊、赵旭、张峰云、张珺却、王阳 三等奖

17 苏南旭辉宜兴誉珑湖滨项目 江苏省岩土工程勘察设计研究院
许洋、叶程、李全军、臧一平、燕碧华、朱帮义、张峰云、万明生、

李中方
三等奖

18 江苏省交通技师学院综合教学楼项目 江苏中森建筑设计有限公司 景屏、张兆棋、朱明义、薛生伟 三等奖

19 2010-7-8号地块房地产项目 中煤长江基础建设有限公司
秦云虎、孙冬梅、徐银宝、苏超、孔坤、于冬、刘权、纪晨、朱双、

苏军、印才凤
三等奖

20 丹阳市丹柴地块住宅项目 镇江大地勘察监理咨询有限公司 殷晓军、邹斌、汤蔚、雷创锋 三等奖

21 丹阳开发区开发大道污水管网工程 镇江大地勘察监理咨询有限公司 殷晓军、雷创锋、邹斌、张治鹏、吕竹花 三等奖

22 嘉荟新城二期 镇江大地勘察监理咨询有限公司 殷晓军、邹斌、孙金平、吕竹花 三等奖

23
镇江市金山湖旅游商业配套设施工程

——一泉宾馆项目
镇江市工程勘测设计研究院 钱进、赵道双、毛昕、夏磊、燕羽佳、康海东 三等奖

24 心湖高级中学（镇江一中新区分校） 镇江八一四勘察测绘有限公司 康红军、李孟琳、张跃 三等奖

工程测量
序

号
项目名称 设计单位 获奖项目人员名单

奖励

等级

1 2018年丹徒区上市地块地形图测绘 镇江市勘察测绘研究院 刘镇、邹韬、杭青峰、王正东、严宇、张海威、班展望、刘海龙 一等奖

2 长香路改扩建工程综合测绘 镇江市勘察测绘研究院
陆旭龙、裔光星、班展望、李强、尹鑫、田欣、黄罡、阮承皓、

赵亚飞
二等奖

3

长江干流江苏段水运行业应用 LNG示范项目

镇江港高桥港区 LNG加注站及接收站工程工

程测量

江苏省岩土工程勘察设计研究院 陶天琦、朱程健、王连新、孙中义、王仁锦、冷沛沛、叶程 二等奖

4
镇江市少姑山-刺莉山水泥用灰岩矿 1：1000

数字化地形图测绘
镇江八一四勘察测绘有限公司 颜早璜、卢国梁、穆磊、眭国辉、王青、苏涛、阎家轩 三等奖

5
镇江华建置业有限公司(长香水岸)规划核实测

绘项目
镇江市勘察测绘研究院

刘镇、龙滢、王正东、杭青峰、陶波、尹鑫、刘海龙、邹韬、张

海威
三等奖

6 丹徒区跃进河、中心河流域整治工程综合测绘 镇江市勘察测绘研究院 黄罡、严宇、裔光星、陈立民、陈曙、赵亚飞、班展望、阮承皓 三等奖

市政工程
序

号
项目名称 设计单位 获奖项目人员名单

奖励

等级

1 团山路城市化及海绵改造工程 镇江市规划设计研究院
王荣飞、余永进、何翔、李文开、张晓军、张跃、朱晓娟、于是华、

吴亚栋、马小春、曹文娟、丁艳、刘静、方杰、赵明
一等奖

2 白城市海绵城市建设工程设计
江苏山水环境建设集团股份

有限公司

柴勇浩、吴相会、于明、袁浩、崔益蒙、李钊、张新、王众、叶繁卿、

徐克新、许齐富、观祖保、陈鑫、孙潇、夏冰
一等奖

3 纬三路（经西路-霍都公路）道路工程 镇江市规划设计研究院
王荣飞、余永进、何翔、李文开、丁艳、方杰、赵明、李馨、朱晓娟、

于是华、陈晗、王慧敏、许彦绯、张炎、张大超
二等奖

4 镇江市老旧小区改造项目排水工程 镇江市规划设计研究院
朱晓娟、赵明、张跃、陈稳稳、冒文娟、王洁、许彦绯、马小春、余

中清
二等奖

5
将乐县农村生活污水处理工程总承包

（EPC）项目设计

江苏山水环境建设集团股份

有限公司
崔益蒙、张冬夏、姚岗、蒋桥旺、陈卫连、夏冰、董洋洋 二等奖

6 新西门桥危桥改造工程 镇江市规划设计研究院
王荣飞、汤文俊、余永进、李文开、张大超、张炎、陈文强、于是华、

徐剑、束丁琛、余中清
三等奖

7
新疆霍尔果斯经济开发区（兵团分区）横

一路道路管网工程
江苏中森建筑设计有限公司 袁德龙、孔维清、许琳、李文辉、程渊 三等奖

8 丹阳市芳草路道路工程 江苏文博建筑设计有限公司 马丹俊、贡伟荣、赵雪林、朱明华 三等奖

9
镇江协信太古城一区 3#楼商业燃气内外

管配套工程
华润（南京）市政设计有限公司 张丽、刘小双、杨宗辉、华雨田 、孙硕 三等奖

10
镇江虹桥港上游海绵城市改造及河道水

质提升工程

中国市政工程华北设计研究总院

有限公司

江苏满江春城市规划设计研究有

限责任公司

刘绪为、高迎亮、方帅、汤燕、赵吉、王艳芳、滕益莉、高飞亚、白

永强、马顺博、徐洁、王强、胡浩龙、殷佳、卞瑛磊
三等奖

园林工程
序

号
项目名称 设计单位 获奖项目人员名单

奖励

等级

1 资溪县大觉溪田园综合体工程设计 江苏山水环境建设集团股份有限公司 崔益蒙、张冬夏、苏青峰、陈卫连、沈健、朱林、姚士宇、魏句京 一等奖

2 乔家门基地改造景观园林绿化设计 镇江市地景园林规划设计有限公司 孙荣华、沈琪萍、许文超、完勉致、章文、黎慧娟 一等奖

3
霍邱县水门公园环塘景观工程修建性规

划设计
江苏山水环境建设集团股份有限公司

姚锁平、袁浩、张静、崔益蒙、王玉林、林佳青、邱捷、罗晔、周

阳
二等奖

4
安康职业技术学院安康技术学院联合共

建新校区景观规划
江苏山水环境建设集团股份有限公司 袁浩、徐小峰、晏淑华、耿芳、谭志超、李洋、杨仕涛、纪康 二等奖

5 蚌埠市大禹家园住宅小区景观概念设计 江苏山水环境建设集团股份有限公司 杨仕涛、孙潇、罗晔、袁浩、姚岗、张静、蔡婕 二等奖

6
镇江移动物联网大厦及第三机房楼室外

及配套附属工程
南京风景园林规划设计院有限公司 俞伟、陶媛媛、胡练练 二等奖

7 来安县新城区二期路网绿化工程设计 江苏山水环境建设集团股份有限公司 沈兴国、杨仕涛、谭运莹、葛晓楠、徐小峰、崔益蒙、王玉林 三等奖

8
小龙山山体综合整治及环境提升建设工

程
江苏省建筑园林设计院有限公司

陈媛媛、杜辉、李珂、李建勇、黄丝莹、张思雨、翁文昕、方发冬、

孙光灿、曾伟、魏寅
三等奖

水利设计
序

号
项目名称 设计单位 获奖项目人员名单

奖励

等级

1 扬中市沙家港闸站工程 镇江市工程勘测设计研究院
洪涛、莫建兵、 彭晓光、高华峰、刘国龙、王瑞雪、靖振宇、仲济波、

王文琴、温善荣、徐骏、李丽、王翔
一等奖

2
丹阳开发区环境生态综合整治——晓墟

河整治工程
镇江市工程勘测设计研究院

洪涛、温善荣、刘国龙、莫建兵、袁晓渊、吴雷、王昊、何虎、刘凯

贤、薛晶、王翔、仲济波、陈正华、王瑞雪
二等奖

3
镇江新区大路姚桥长江干流堤防提升工

程——山北港闸站
镇江市工程勘测设计研究院

洪涛、刘国龙、莫建兵、司黎晶、吴雷、王瑞雪、李丽、王翔、仲济

波、靖振宇、朱晓红
三等奖

4 镇江市象山圩区一夜河水系整治工程 镇江市工程勘测设计研究院 洪涛、王翔、刘国龙、高焕芝、贾冬冬、靖振宇 三等奖

电力设计
序

号
项目名称 设计单位 获奖项目人员名单

奖励

等级

1 镇江茅山 110kV变电站新建工程 镇江电力设计院有限公司
周嫣蕾、高昂、张楠、陈兰兰、江钧、项凌、付建华、周国雨、唐迪、

陈惠筠
一等奖

2 沃得兰亭山庄 220kV杆线迁移工程 镇江电力设计院有限公司 姚斐、高皋、温祥华、王桂宝、项凌 二等奖

3 孚能科技 110kV线路工程 镇江大照电力建设有限公司 高皋、姚斐、温祥华、王桂宝、项凌、夏镇 二等奖

4 江苏天工 110kV变电站增容扩建 丹阳中泰电力工程有限公司
盛坚、王爱国、程康、董余凡、陈卫平、张广红、魏飞、李英、赵海

玲、陈玮
二等奖

5
镇江新桥 110千伏变电站 1号主变扩建工

程
镇江电力设计院有限公司

高昂、周嫣蕾、张楠、陈兰兰、江钧、项凌、付建华、周国雨、唐迪、

陈惠筠
三等奖

6 云腾国际居住区供配电工程 镇江市江洲电气有限公司 王海石、何光霞、杨悦 三等奖

7 中扬康居苑二期居住区供配电工程 镇江市江洲电气有限公司 杨悦、何光霞、王海石 三等奖

8 句容市新城樾府小区 10千伏供配电工程 句容市新源电业发展有限公司 朱云风、王旭东、张基刚、步俊、刘洋、笪小琴 三等奖

装饰设计
序

号
项目名称 设计单位 获奖项目人员名单

奖励

等级

1
镇江学府路紫榭丽舍 5#楼 6#楼 10#楼

室内精装修设计
江苏华澳装饰工程有限公司 王佳丽、张丹磊、夏津、朱明、郭倩静、徐晔 二等奖

2 南京中航科技大厦 30层装修设计项目 江苏久林建筑装饰工程有限公司 陈泓宇、范凯俊、周萍、刘爱青、吴秋屏、张伟东 三等奖

建筑智能设计

序号 项目名称 设计单位 获奖项目人员名单
奖励

等级

1 镇江新区物流大厦桔子水晶酒店智能化工程 江苏科海智能系统有限公司 朱学中、王杰、穆久东、朱林 一等奖

2 交通工程集团总部暨生产基地智能化工程 江苏科海智能系统有限公司 穆久东、朱学中、彭陈长、王杰、邓加军 二等奖

3 镇江华润燃气办公楼楼宇信息化升级改造项目 江苏联盟信息工程有限公司 朱健、范德军、徐晶、杨庆生 三等奖

装配式建筑设计

序号 项目名称 设计单位 获奖项目人员名单
奖励等

级

1
长山学校附属用房（3#办公、食堂综合楼）

装配式建筑设计
镇江市规划设计研究院 黄振新、翟陈明、李博 、包伟、岳统锦、张明 、陈阳露 二等奖

	关于公布2020年度镇江市优秀勘察设计评选结果的通知
	关于公布2020年度镇江市优秀勘察设计评选结果的通知-附件